

**J. A. A. ApS**

Ellebakken 17  
3460 Birkerød

CVR-nr. 14106596

**Årsrapport 2020/21**

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling, den 17. marts 2022

---

Jesper Nykær Andersen  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

# Selskabsoplysninger

## Selskab

J. A. A. ApS  
Ellebakken 17  
3460 Birkerød

CVR-nr.: 14106596

## Direktion

Jesper Nykær Andersen

## Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Kenny Madsen, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive landbrug, handel, investering og anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -5.098.666 mod DKK 715.464 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK -1.057.465.

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Årets resultat er i det væsentligste påvirket af negativ udvikling i en af selskabets tilknyttede virksomheder.

## Resultatopgørelse

	Note	2020/21	2019/20
		DKK	Ikke revideret DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>53.690</b>	<b>829.588</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-5.114.121	197.528
Finansielle indtægter	4	239.778	0
Øvrige finansielle omkostninger	5	-273.983	-165.568
<b>Resultat før skat</b>		<b>-5.094.636</b>	<b>861.548</b>
Skat af årets resultat	6	-4.030	-146.084
<b>Årets resultat</b>		<b>-5.098.666</b>	<b>715.464</b>

## Resultatdisponering

	2020/21	2019/20
	DKK	Ikke revideret DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	-5.114.121	197.528
Overført til overført resultat	15.455	517.936
<b>Årets resultat</b>	<b>-5.098.666</b>	<b>715.464</b>

# Aktiver

	<u>Note</u>	<u>30-09-2021</u>	<u>30-09-2020</u>
		DKK	Ikke revideret DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	2.055.497	7.130.618
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>2.055.497</u>	<u>7.130.618</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>2.055.497</u>	<u>7.130.618</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		14.983	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2	2.513.744	2.152.703
<b>Tilgodehavender</b>	7	<u>2.528.727</u>	<u>2.152.703</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>333</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>2.529.060</u>	<u>2.152.703</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>4.584.557</u>	<u>9.283.321</u>

# Passiver

	Note	30-09-2021	30-09-2020
		DKK	Ikke revideret DKK
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	4.039.618
Overført resultat		-1.257.465	-198.417
<b>Egenkapital</b>		<b>-1.057.465</b>	<b>4.041.201</b>
Gæld til kreditinstitutter		0	122
Gæld til tilknyttede virksomheder		195.370	25.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.392.856	3.381.727
Selskabsskat	6	4.030	145.084
Anden gæld		2.049.766	1.690.187
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>5.642.022</b>	<b>5.242.120</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>5.642.022</b>	<b>5.242.120</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>4.584.557</b>	<b>9.283.321</b>
Going concern	1		
Usikkerhed ved indregning og måling	2		
Eventualforpligtelser	8		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. oktober 2019	200.000	4.751.091	-1.625.354	3.325.737
Overført via resultatdisponeringen		197.528	517.936	715.464
Overført mellem nettoopskrivning efter den indre værdis metode og overført resultat		-909.001	909.001	0
<b>Egenkapital pr. 1. oktober 2020</b>	<b>200.000</b>	<b>4.039.618</b>	<b>-198.417</b>	<b>4.041.201</b>
Overført via resultatdisponeringen		-5.114.121	15.455	-5.098.666
Overført mellem nettoopskrivning efter den indre værdis metode og overført resultat		1.074.503	-1.074.503	0
<b>Egenkapital pr. 30. september 2021</b>	<b>200.000</b>	<b>0</b>	<b>-1.257.465</b>	<b>-1.057.465</b>



# Noter

## 1. Going concern

Selskabet har negativ egenkapital og selskabets kortfristede gældsforpligtelser overstiger selskabets omsætningsaktiver. Selskabet er i det kommende år afhængig af, at selskabet tilføjes likviditet fra selskabets kapitalejer i takt med gældsforpligtelsernes forfald. Selskabet forventer at søge om betaling af momsån ca. DKK 325.000 over en periode på 24 måneder startende fra april 2021, således at de månedlige betalinger vil være ca. DKK 13.500, som løbende skal tilføjes selskabet fra kapitalejeren. De øvrige kortfristede forpligtelser udgøres af gæld til kapitalejer, gæld til tilknyttede virksomheder samt gæld til tredjemand. Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at disse ikke kræves indfriet i det kommende år samt at selskabets tilknyttede virksomhed WinLeasing ApS fortsat har låne, kredit- og garantirammer til rådighed hos bankforbindelse, således at selskabets kautionsforpligtelse overfor den tilknyttede virksomheds bankforbindelse ikke aktualiseres.

Da det er ledelsens forventning, at kapitalejer kan tilføje den fornødne likviditet til selskabets afdrag på momsån, at gældsforpligtelser ikke vil blive krævet indfriet i det kommende år samt at kautionsforpligtelsen ikke bliver aktualiseret, da det er forventningen, at den tilknyttede virksomhed opnår en aftale med bankforbindelsen. Med baggrund heri, er det ledelsens forventning, at selskabet vil være i stand til at indfri sine forpligtelser i takt med forfald. Årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætningen om selskabets fortsatte drift.

## 2. Usikkerhed ved indregning og måling

Ledelsen i selskabets tilknyttede virksomhed WinLeasing ApS har ved udarbejdelsen af årsrapporten for 2020/21 oplyst om usikkerhed ved selskabets fortsatte drift som følge af genforhandling af lånebetingelser i bankengagement, ligesom ledelsen har oplyst om usikkerhed ved indregning og måling af andre tilgodehavender for i alt DKK 14.234.000. Det er ledelsens opfattelse, at den tilknyttede virksomhed fortsat vil have låne-, kredit- og garantirammer til rådighed for at finansiere den fortsatte drift, ligesom ledelsen forventer, at andre tilgodehavender i sin helhed bliver tilbagebetalt til den tilknyttede virksomhed.

Selskabet måler sin andel af den tilknyttede virksomhed til andelen af regnskabsmæssige indre værdi pr. 30. september 2021. Som følge af ovenstående er der en usikkerhed forbundet med målingen af kapitalandelen med i alt DKK 1.817.551 samt tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder med i alt DKK 2.511.203.

## 3. Personaleomkostninger

	2020/21	2019/20
		Ikke revideret
	DKK	DKK
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	1	1

Uløbnet direktør er oplyst under antal ansatte.

## Noter, fortsat

### 4. Finansielle indtægter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
		Ikke revideret
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	239.778	0
<b>I alt</b>	<b><u>239.778</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 5. Finansielle omkostninger

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
		Ikke revideret
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	4.313	0
Øvrige finansielle omkostninger	269.670	165.568
<b>I alt</b>	<b><u>273.983</u></b>	<b><u>165.568</u></b>

### 6. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u> <u>skat</u>	<u>Udskudt</u> <u>skat</u>	<u>Skat af</u> <u>årets resul-</u> <u>tat</u>	<u>2019/20</u>
				Ikke revideret
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. oktober 2020	146.084	0		
Betalt vedrørende tidligere år	-146.084			
Skat af årets resultat	4.030	0	4.030	146.084
<b>Skyldig pr. 30. september 2021</b>	<b><u>4.030</u></b>	<b><u>0</u></b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>			<b><u>4.030</u></b>	<b><u>146.084</u></b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristede gældsforpligtelser	4.030			
<b>I alt</b>	<b><u>4.030</u></b>	<b><u>0</u></b>		

## Noter, fortsat

### 7. Tilgodehavender

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
		Ikke revideret
	DKK	DKK
Tilgodehavender, der forfalder mere end ét år efter balancedagen	<u>1.912.250</u>	<u>1.852.500</u>

J. A. A. ApS har til fordel for det samlede bankengagement i den tilknyttede virksomhed WinLeasing ApS afgivet tilbage-trædelseserklæring. Beløbet udgør DKK 1.912.250 pr. 30. september 2020.

### 8. Eventualforpligtelser

J. A. A. ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

	<u>2020/21</u>
	DKK
J. A. A. ApS har afgivet ulimiteret selvskyldnerkaution overfor tilknyttede virksomheders engagement med kreditinstitut. Det samlede engagement kan på statusdagen opgøres til DKK	57.774.990